
M STSKÝ Ú AD MORAVSKÁ T EBOVÁ 
ODBOR ŽIVOTNÍHO PROST EDÍ 

nám. T. G. Masaryka .o. 29, 571 01 Moravská T ebová 
 

     
     
SPIS. ZN.: S MUMT 22304/2014   

. J.: MUMT 27217/2014   
VY IZUJE: 
TEL.: 
FAX: 
E-MAIL: 

Ing. Zden k Polák 
461 353 042 
461 353 074 
zpolak@mtrebova.cz 

 

 
 

DLE ROZD LOVNÍKU  

     
DATUM: 8. 10. 2014    

 
 

ROZHODNUTÍ 
 

Výroková ást: 

M stský ú ad Moravská T ebová - vodoprávní ú ad, jako vodoprávní ú ad v cn  p íslušný podle 
ustanovení § 104 odst. 2 písm. c) a ustanovení § 106 odst. 1 zákona . 254/2001 Sb., o vodách a o zm n  
n kterých zákon  (vodní zákon), ve zn ní pozd jších p edpis  (dále jen „vodní zákon“), jako místn  
p íslušný vodoprávní ú ad podle ustanovení § 11 odst. 1 písm. a) a b) zákona . 500/2004 Sb., správní 
ád, ve zn ní pozd jších p edpis  (dále jen „správní ád“), a jako speciální stavební ú ad, p íslušný podle 

ustanovení § 15 odst. 4 vodního zákona a § 15 odst. 1 písm. d) zákona . 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním ádu (stavební zákon), ve zn ní pozd jších p edpis  (dále jen „stavební zákon“), 
ve správním ízení posoudil žádosti, které dne 14. 8. 2014 podala 

Obec Slatina, I O 277363, Slatina 54, 569 43 Slatina 

(dále jen „stavebník“), a na základ  tohoto posouzení rozhodl takto: 

I. Podle § 8 odst. 1 písm. a) . 2 vodního zákona stavebníkovi 

v y d á v á   p o v o l e n í 

k nakládání s povrchovými vodami - k jejich akumulaci v poldru . 1 na dobu užívání vodního díla 
– poldru . 1 (dále jen „nakládání s vodami v poldru . 1“) na míst : 

 
Název kraje Pardubický 
Název obce Slatina 
Název katastrálního území Slatina u Jeví ka 
Parcelní ísla dle evidence katastru nemovitostí parc. . 380, p. p. k. 377, 378, 379, 381, 383, 

420/4, 526 v katastrálním území Slatina 
u Jeví ka 

Ur ení polohy místa nakládání s vodami v poldru . 1 
(orienta n  sou adnicemi ur enými v sou adnicovém 
systému Jednotné trigonometrické sít  katastrální) 1 113 003, 593 274 

I.I Stanovuje rozsah povolení k nakládání s vodami v poldru . 1 podle ustanovení § 9 odst. 1 
vodního zákona: 

Celkový objem akumulované vody 2,9 tis. m3 
Maximální hladina akumulované vody 490,60 m n. m. Bpv 

I.II Stanovuje ú el povolení k nakládání s vodami v poldru . 1 podle ustanovení § 9 odst. 1 
vodního zákona: 

Akumulace. 



. j.: MUMT 27217/2014 str. 2 

 
II. Podle § 8 odst. 1 písm. a) . 2 vodního zákona stavebníkovi 

v y d á v á   p o v o l e n í 

k nakládání s povrchovými vodami - k jejich akumulaci v poldru . 2 na dobu užívání vodního díla 
– poldru . 2 (dále jen „nakládání s vodami v poldru . 2“) na míst : 

 
Název kraje Pardubický 
Název obce Slatina 
Název katastrálního území Slatina u Jeví ka 
Parcelní ísla dle evidence katastru nemovitostí parc. . 478/5, p. p. k. 490, 495/9, 495/14 

v katastrálním území Slatina u Jeví ka 
Ur ení polohy místa nakládání s vodami v poldru . 2 
(orienta n  sou adnicemi ur enými v sou adnicovém 
systému Jednotné trigonometrické sít  katastrální) 1 112 423, 593 158 

 

II.I Stanovuje rozsah povolení k nakládání s vodami v poldru . 2 podle ustanovení § 9 odst. 1 
vodního zákona: 

Celkový objem akumulované vody 12,87 tis. m3 
Maximální hladina akumulované vody 462,60 m n. m. Bpv 

II.II Stanovuje ú el povolení k nakládání s vodami v poldru . 2 podle ustanovení § 9 odst. 1 
vodního zákona: 

Akumulace. 

 

III. Podle § 8 odst. 1 písm. a) . 2 vodního zákona stavebníkovi 

v y d á v á   p o v o l e n í 

k nakládání s povrchovými vodami - k jejich vzdouvání, pop ípad  akumulaci, v nové vodní nádrži 
na dobu užívání vodního díla – nové vodní nádrže (dále jen „nakládání s vodami v nové vodní nádrži“) 
na míst : 

 
Název kraje Pardubický 
Název obce Slatina 
Název katastrálního území Slatina u Jeví ka 
Parcelní ísla dle evidence katastru nemovitostí p. p. k. 75/1, 77/20, 77/21, 133, 134, 135 

v katastrálním území Slatina u Jeví ka 
íselný identifikátor vodního toku 10205816 

Název vodního toku Bezejmenný vodní tok - pravostranný p ítok 
Malonínského potoka v . km 8,980 

Název vodního útvaru Jeví ka po ústí do toku T eb vka 
Kód vodního útvaru 40297000 

íslo hydrologického po adí povodí 4-10-02-092 
í ní kilometr vodního toku 2,0 

Ur ení polohy místa nakládání s vodami v nové 
vodní nádrži (orienta n  sou adnicemi ur enými v 
sou adnicovém systému Jednotné trigonometrické 
sít  katastrální) 1 112 235, 592 438 

III.I Stanovuje rozsah povolení k nakládání s vodami v nové vodní nádrži podle ustanovení § 9 
odst. 1 vodního zákona: 

Celkový objem akumulované vody 14,83 tis. m3 
Délka vzdutí p i maximální hladin  122,5 m 
Maximální hladina akumulované (vzduté) vody 439,60 m n. m. Bpv 



. j.: MUMT 27217/2014 str. 3 

 
III.II Stanovuje ú el povolení k nakládání s vodami v nové vodní nádrži podle ustanovení § 9 

odst. 1 vodního zákona: 

Vzdouvání. 

 
III.III Stanovuje podle ustanovení § 36 odst. 2 vodního zákona: 
1. Minimální z statkový pr tok: 2,8 l/s 
2. Místo m ení minimálního z statkového pr toku: Výústní elo spodní výpusti.  
3. Zp sob m ení minimálního z statkového pr toku: P i napoušt ní vodní nádrže musí být na objektu 

spodní výpusti manipulováno tak, aby v každém okamžiku z stal ve vodním toku pod novou vodní 
nádrží zachován minimální z statkový pr tok. Zachování minimálního z statkového pr toku p i 
napoušt ní nádrže bude stavebníkem pr b žn  kontrolováno – na výtoku ze spodní výpusti bude vždy 
po dobu 10 s zachytávána vytékající voda. Množství zachycené vody musí odpovídat hodnot  
minimálního z statkového pr toku. Dob  10 s odpovídá množství zachycené vody minimáln  28 l. 

4. etnost p edkládání výsledk  t chto m ení vodoprávnímu ú adu: Výsledky m ení minimálního 
z statkového pr toku za uplynulý rok budou každoro n  nejpozd ji do 31. ledna p edávány 
vodoprávnímu ú adu Moravská T ebová. Výsledky budou obsahovat údaje o asových obdobích 
v pr b hu roku, kdy byla nádrž napoušt na a jaký pr tok byl pod nádrží v dob  napoušt ní zachován. 

 
III.IV Stanovuje podle ustanovení § 9 odst. 1 vodního zákona podmínky, za kterých se povolení 
k nakládání s vodami v nové vodní nádrži vydává: 
1. Pokud bude p ítok do nádrže nižší, než je minimální z statkový pr tok, nebude možné vodní nádrž 

napoušt t. 

 

IV. Podle § 8 odst. 1 písm. a) . 5 vodního zákona stavebníkovi 

v y d á v á   p o v o l e n í 

k nakládání s povrchovými vodami – k jinému nakládání s nimi – k jejich p evád ní 
prost ednictvím stoky B a obtokového koryta na dobu užívání vodního díla – stoky B a obtokového 
koryta (dále jen „jiné nakládání s vodami“) na míst : 

 
Název kraje Pardubický 
Název obce Slatina 
Název katastrálního území Slatina u Jeví ka 
Parcelní ísla dle evidence katastru nemovitostí v katastrálním území Slatina u Jeví ka 

íselný identifikátor vodního toku 10205816 
Název vodního toku Bezejmenný vodní tok - pravostranný p ítok 

Malonínského potoka v . km 8,980 
Název vodního útvaru Jeví ka po ústí do toku T eb vka 
Kód vodního útvaru 40297000 

íslo hydrologického po adí povodí 4-10-02-092 
í ní kilometr vodního toku 1,8 

Ur ení polohy místa jiného nakládání s vodami 
(orienta n  sou adnicemi ur enými v sou adnicovém 
systému Jednotné trigonometrické sít  katastrální) 1 112 200, 592 448 

IV.I Stanovuje rozsah povolení k jinému nakládání s vodami podle ustanovení § 9 odst. 1 
vodního zákona: 

Po et m síc  v roce, kdy se s vodami nakládá 12 

IV.II Stanovuje ú el povolení k jinému nakládání s vodami podle ustanovení § 9 odst. 1 vodního 
zákona: 

Jiné nakládání. 

 



. j.: MUMT 27217/2014 str. 4 

 
V. Podle ustanovení § 15 odst. 1 vodního zákona a § 115 stavebního zákona 

v y d á v á   s t a v e b n í   p o v o l e n í 

ke stavb  vodního díla: 

Protipovod ová opat ení obce Slatina 

(dále jen „stavba“). 

Údaje o místu p edm tu rozhodnutí: 

Název kraje Pardubický 
Název obce Slatina 
Název katastrálních území Slatina u Jeví ka, B ezina u Moravské T ebové 
Parcelní ísla dle evidence katastru 
nemovitostí 

SO 01 Poldr . 1: parc. . 380, 506/1, p. p. k. 263, 377, 
378, 379, 381, 383, 420/4, 526 v katastrálním území 
Slatina u Jeví ka, SO 02 Poldr . 2: parc. . 478/5, 491, p. 
p. k. 479, 480, 490, 495/1, 495/8, 495/9, 495/14, 535 
v katastrálním území Slatina u Jeví ka, SO 03 Nová 
nádrž a revitalizace toku a SO 04 Obtok: parc. . 2574, 
2583, 2584 v katastrálním území B ezina u Moravské 
T ebové, parc. . 7, 62/1, 63/1, 63/2, 75/3, 77/19, 77/35, 
127, 131, 506/2, 506/6, 506/11, p. p. k. 74/7, 75/1, 75/3, 
75/4, 77/17, 77/18, 77/20, 77/21, 77/25, 133, 134, 135, 
136, 508/1, p. p. p. 77/19 v katastrálním území Slatina 
u Jeví ka. 

íselný identifikátor vodního toku 10205816 
Název vodního toku Bezejmenný vodní tok - pravostranný p ítok 

Malonínského potoka v . km 8,980 
íslo hydrologického po adí povodí 4-10-02-092 

Název vodního útvaru Jeví ka po ústí do toku T eb vka 
Kód vodního útvaru 40297000 

í ní kilometr vodního toku 2,0 km 
Ur ení polohy vodního díla (orienta n  
sou adnicemi ur enými v sou adnicovém 
systému Jednotné trigonometrické sít  
katastrální) 

Poldr . 1: 1 113 003, 593 274, poldr . 2: 1 112 423, 
593 158, nová vodní nádrž: 1 112 235, 592 438 

 
Základní údaje o stavb , její len ní: 
 
SO 01 Poldr . 1 

Základní charakteristiky poldru . 1: 
Kóta maximální hladiny Mmax: 490,60 m n. m. 
Kóta hladiny zásobního prostoru Mz: 487,84 m n. m. 
Kóta bezpe nostního p elivu: 490,40 m n. m. 
Kóta koruny hráze: 491,00 m n. m. 
Délka hráze: 75 m 
Reten ní prostor nádrže Vr: 2470 m3 
Zásobní prostor nádrže Vz: 430 m3 
Celkový prostor nádrže Vc: 2900 m3 
Plocha p i Mmax: 1940 m2 
Plocha p i Mz: 390 m2 
Výškový systém návrhu: Bpv (m n. m.) 
Poldr obsahuje tyto funk ní objekty: spodní výpust a korunový bezpe nostní p eliv 
SO 02 Poldr . 2 

Základní charakteristiky poldru . 2: 
Kóta maximální hladiny Mmax: 462,60 m n. m. 
Kóta hladiny zásobního prostoru Mz: 460,72 m n. m. 
Kóta bezpe nostního p elivu: 462,30 m n. m. 



. j.: MUMT 27217/2014 str. 5 

 
Kóta koruny hráze: 463,00 m n. m. 
Délka hráze: 158 m 
Reten ní prostor nádrže Vr: 10400 m3 
Zásobní prostor nádrže Vz: 2470 m3 
Celkový prostor nádrže Vc: 12870 m3 
Plocha p i Mmax: 6570 m2 
Plocha p i Mz: 3660 m2 
Výškový systém návrhu: Bpv (m n. m.) 
Poldr obsahuje tyto funk ní objekty: spodní výpust a korunový bezpe nostní p eliv 
Sou ástí výstavby poldru . 2 jsou 2 zatravn né pr lehy, které budou zajiš ovat svod povrchového odtoku 
ze svah  sousedících s poldrem. 
 
SO 03 Nová nádrž a revitalizace toku 

Základní charakteristiky nové vodní nádrže: 
Kóta maximální hladiny Mmax: 439,60 m n. m. 
Kóta hladiny zásobního prostoru Mz: 439,00 m n. m. 
Kóta bezpe nostního p elivu: 439,05 m n. m. 
Kóta koruny hráze: 440,00 m n. m. 
Délka hráze: 119 m 
Reten ní prostor nádrže Vr: 4730 m3 
Zásobní prostor nádrže Vz: 10100 m3 
Celkový prostor nádrže Vc: 14830 m3 
Plocha p i Mmax: 9300 m2 
Plocha p i Mz: 7100 m2 
Výškový systém návrhu: Bpv (m n. m.) 
Vodní nádrž obsahuje tyto funk ní objekty: spodní výpust a korunový bezpe nostní p eliv 
 
Revitalizace toku 
Základní charakteristiky revitalizace: 
Délka revitalizace úseku . 1: 135 m 
Délka revitalizace úseku . 2: 142 m 
Celková délka revitalizace: 277 m 
Celková plocha revitalizovaného koryta: 2230 m2 
Odt žená zemina v rámci výkop  vodních t ní: 1150 m3 
 
SO 04 Obtok 

P evedení povrchových vod je realizováno t mito opat eními: 
Vybudování stoky A - celková délka 30,87 m - vybudování stoky A bylo povoleno stavebním 
povolením . j. MUMT 12953/2010 ze dne 23. 4. 2010 na stavbu Rekonstrukce a odvodn ní 
komunikací v obci Slatina (SO-02 - Deš ová kanalizace). Vybudování stoky A tedy není p edm tem 
tohoto stavebního povolení. 
Vybudování stoky B - celková délka 113,3 m. 
Obtokové koryto - navazuje na stoku B, celková délka 534,61 m. 

Výsadba b ehových a doprovodných porost  podél revitalizovaného toku, nov  navržené vodní 
nádrže a obtokového koryta není vodním dílem ve smyslu § 55 odst. 1 vodního zákona a není tedy 
ani p edm tem tohoto stavebního povolení. 

SO 05 Nau ná stezka není vodním dílem ve smyslu § 55 odst. 1 vodního zákona a není tedy ani 
p edm tem tohoto stavebního povolení. 

 

 

 



. j.: MUMT 27217/2014 str. 6 

 
V.I Stanovuje podle ustanovení § 15 odst. 3 vodního zákona povinnosti, za kterých stavební 
povolení vydává: 

1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace, ov ené ve vodoprávním ízení, kterou 
vypracoval Ing. Ivo Pospíšil ( KAIT 1002260), zak. íslo 111/09; p ípadné zm ny nesmí být 
provedeny bez p edchozího povolení vodoprávního ú adu. 

2. P ed zapo etím zemních prací stavebník zajistí vytý ení všech  podzemních za ízení, nesmí dojít 
k ohrožení nebo poškození podzemních sítí a za ízení! K ížení, styk nebo soub h stavby s veškerým 
podzemním nebo vrchním vedením a za ízením musí vyhovovat p íslušným p edpis m a zp sob 
ešení musí být odsouhlasen s dot enými orgány státní správy a organizacemi. Žadatel musí mít p ed 

zapo etím zemních prací všechna vyjád ení aktualizovaná. Je t eba dodržet podmínky: 

a. Vyjád ení Telefónica Czech Republic, a.s. . j. POS Li-400/14 ze dne 1. 10. 2014, které je 
p ílohou žádosti a kterým byly stanoveny podmínky ochrany sít  elektronických komunikací 
spole nosti O2 Czech Republic, a.s. (dále jen SEK) pro stavbu „Protipovod ová opat ení 
v obci Slatina“ k územnímu a stavebnímu ízení: 

- Pro vlastní realizaci stavby musí být dodrženy veškeré podmínky ochrany, které jsou 
sou ástí platného vyjád ení o existenci SEK (je sou ástí projektové dokumentace stavby). 

Stavebník musí mít p ed zapo etím zemních prací všechna vyjád ení a stanoviska aktualizovaná. 

3. Stavebník oznámí vodoprávnímu ú adu termín zahájení stavby. 

4. Stavba bude provád na stavebním podnikatelem: bude vybrán dodate n . Název a sídlo stavebního 
podnikatele, který bude stavbu provád t, oznámí stavebník vodoprávnímu ú adu okamžit  poté, co 
bude vybrán. 

5. Stavebník oznámí vodoprávnímu ú adu tyto fáze výstavby pro provedení kontrolní prohlídky stavby: 

a. Zemní práce – p ejímka základové spáry pro zemní hráze, zakládání hrázových objekt . 

b. Po dokon ení výstavby hrázových objekt  – poldr . 1, . 2, vodní nádrž. 

6. Stavbu lze užívat jen na základ  kolauda ního souhlasu, o jehož vydání stavebník v souladu  
s ustanovením § 122 stavebního zákona požádá vodoprávní ú ad Moravská T ebová. 

7. P i provád ní stavby musí být dodrženy podmínky dot ených orgán : 
a. Podmínky závazného stanoviska M stského ú adu Moravská T ebová – orgánu 

vykonávajícího státní správu les  zn. MUMT 11459/2010-ozp6 ze dne 4. 5. 2010: 
1. P ed zapo etím prací je stavebník povinen zajistit si souhlas vlastník  pozemk  ur ených 

k pln ní funkcí lesa (dále jen „PUPFL“), v jejichž ochranném pásmu bude stavba 
realizována. 

2. P i provád ní stavby bude postupováno dle podklad  uvedených v žádosti a stavebník 
bude dodržovat ustanovení zákona . 289/1995 Sb., o lesích a o zm n  a dopln ní 
n kterých zákon  (lesní zákon), ve zn ní pozd jších p edpis , zejména ustanovení § 13. 

3. B hem provád ní stavby nesmí na PUPFL dojít k poškození strom  ani jejich 
ko enových systém . 

4. Na PUPFL nesmí být ukládány žádné stavební materiály. 
5. Stavebník bere na v domí, že na své náklady nese možné riziko poškození stavby, které 

by mohly v budoucnu zp sobit stromy rostoucí na dot eném lesním pozemku. Z toho 
d vodu je vhodné umístit stavbu co nejdále od PUPFL. 

b. Podmínky závazného stanoviska M stského ú adu Moravská T ebová – orgánu státní správy 
ochrany p írody . j. MUMT 12294/2010 ze dne 16. 4. 2010: 
1. Likvidace d evin rostoucích mimo les, které jsou sou ástí rušených úsek  pravostranného 

p ítoku Malonínského potoka se uskute ní v období vegeta ního klidu, tj. od 1. listopadu 
do 31. b ezna. 

2. Za odstran nou stromovou zele  bude provedena náhradní výsadba minimáln  v pom ru 
1:1. 

3. K výsadb  budou použity jen p vodní druhy d evin (olše lepkavá, jasan ztepilý, javor 
klen, st emcha atd.). Navrhovaná výsadba topolu erného, pta ího zobu není v této 
lokalit  vhodná. 

4. Úprava vodního toku bude zahrnovat rozvoln ní trasy, vym l ení koryta a vytvo ení t ní 
s nezamrzající hloubkou. 



. j.: MUMT 27217/2014 str. 7 

 
5. P íb ežní ást t ní a nové vodní nádrže bude p ed napušt ním osazena mok adními 

rostlinami místní provenience (orobinec, sítina atd.) z d vodu urychlení sukcese 
litorálního pásma. 

c. Podmínky závazného stanoviska Krajského ú adu Pardubického kraje – orgánu státní správy 
ochrany zem d lského p dního fondu – souhlasu k trvalému odn tí pozemk  za ú elem 
výstavby protipovod ových opat ení v k. ú. Slatina u Jeví ka (3,8974 ha) a B ezina 
u Moravské T ebové (0,2968 ha) . j. 58716/2010/OŽPZ/Bo ze dne 16. 8. 2010: 
1. Stavebník zajistí vyty ení hranic zájmového území a jejich nep ekro ení, a to ve vým e 

odnímaných ploch. 
2. Aby bylo zabrán no škodám (§ 8 zákona . 334/1992 Sb., o ochran  zem d lského 

p dního fondu, ve zn ní pozd jších p edpis  (dále jen „zákon o ochran  ZPF“)), provede 
stavebník p ed zapo etím stavby skrývku kulturní vrstvy zeminy z celé plochy trvalého 
záboru. 

3. Skrytá, zúrodn ní schopná ornice a podorni í budou na náklady stavebníka využity takto: 
• Skrytá ornice i podorni í (cca 8388,4 m3) budou rozprost eny n parcelách . 377 (cca 

453,6 m3), 478/3 (cca 882,6 m3), 74/13 – ZE 75/1 (cca 3849/4 m3), 74/13 – ZE 74/7 
(cca 1180 m3) v katastrálním území Slatina u Jeví ka, ve vlastnictví stavebníka. 
Zbývající objem bude využit k ozelen ní dot ených ploch. 

4. O innostech souvisejících se skrývkou kulturní vrstvy zeminy i podorni í, jejím 
p emíst ní a zp tném využití povede stavebník stavební protokol (stavební deník) dle 
§ 10 odst. 2 vyhlášky Ministerstva životního prost edí . 13/1994 Sb., kterou se upravují 
n které podrobnosti ochrany zem d lského p dního fondu. 

5. M stský ú ad Jeví ko nebude ve smyslu § 11 odst. 4 zákona o ochran  ZPF p edepisovat 
odvody. 

8. P ímému správci toku – Povodí Moravy, s.p. bude v dostate ném asovém p edstihu písemn  
oznámeno zahájení stavebních prací. 

9. Nezbytnou p ílohou žádosti o vydání kolauda ního souhlasu bude písemné potvrzení, že M stskému 
ú adu Moravská T ebová – orgánu odpadového hospodá ství byly doloženy doklady o ádném 
zneškodn ní odpad  vzniklých v celém pr b hu stavby. 

10. Stavba bude dokon ena nejpozd ji do 2 let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. 

 
V.II Stanovuje podle ustanovení § 15 odst. 3 vodního zákona ú el, kterému má vodní dílo sloužit: 

Ochrana p ed povodn mi a ostatními škodlivými ú inky vod. 

 

V.III Podle § 61 odst. 5 vodního zákona rozhoduje o povinnosti zajistit na vodním díle 
technickobezpe nostní dohled, o jeho rozsahu a o za azení vodního díla do kategorie 
technickobezpe nostního dohledu takto: 

Na vodním díle je povinnost zajistit technickobezpe nostní dohled. Vodní dílo (poldr . 1, poldr . 2 
a nová nádrž) se za azuje do IV. kategorie z hlediska technickobezpe nostního dohledu. 
Technickobezpe nostní dohled bude provád n v základním rozsahu, stanoveném vyhláškou 
. 471/2001 Sb., o technickobezpe nostním dohledu nad vodními díly, ve zn ní pozd jších p edpis . 

 

Ú astníci ízení podle § 27 odst. 1 písm. a) správního ádu a § 109 písm. a) stavebního zákona: 

Obec Slatina, Slatina 54, 569 43  Slatina 

 
Od vodn ní: 

Dne 14. 8. 2014 podal stavebník žádosti o povolení k nakládání s vodami v poldru . 1, o povolení 
k nakládání s vodami v poldru . 2, o povolení k nakládání s vodami v nové vodní nádrži a o povolení 
k jinému nakládání s vodami a dále žádost o stavební povolení na výše uvedenou stavbu. Protože spolu 
všechny žádosti v cn  souvisejí, jedná se podle ustanovení § 115 odst. 11 vodního zákona o spole né 
ízení, které bylo zahájeno dnem podání žádostí.  



. j.: MUMT 27217/2014 str. 8 

 
Žádosti byly doloženy všemi povinnými doklady podle ustanovení § 61 odst. 4 vodního zákona a § 2 a 
§ 6 vyhlášky . 432/2001 Sb., o dokladech žádosti o rozhodnutí nebo vyjád ení a o náležitostech 
povolení, souhlas  a vyjád ení vodoprávního ú adu. 
 

 

Vodoprávní ú ad stanovil okruh ú astník  ízení takto:  

Ú astníkem ízení s právem odvolání proti výroku . I o vydání povolení k nakládání s vodami v poldru . 
1 a všech jeho vedlejších výrok  je podle § 27 odst. 1 písm. a) správního ádu stavebník. 

Ú astníkem ízení s právem odvolání proti výroku . II o vydání povolení k nakládání s vodami v poldru 
. 2 a všech jeho vedlejších výrok  je podle § 27 odst. 1 písm. a) správního ádu stavebník. 

Ú astníkem ízení s právem odvolání proti výroku . III o vydání povolení k nakládání s vodami v nové 
vodní nádrži a všech jeho vedlejších výrok  je podle § 27 odst. 1 písm. a) správního ádu stavebník, podle 
§ 27 odst. 2 správního ádu eský rybá ský svaz - Východo eský územní svaz Hradec Králové a podle § 
27 odst. 3 správního ádu a § 115 odst. 5 vodního zákona Povodí Moravy, s.p. 

Ú astníkem ízení s právem odvolání proti výroku . IV o vydání povolení k jinému nakládání s vodami a 
všech jeho vedlejších výrok  je podle § 27 odst. 1 písm. a) správního ádu stavebník, podle § 27 odst. 2 
správního ádu eský rybá ský svaz - Východo eský územní svaz Hradec Králové a podle § 27 odst. 3 
správního ádu a § 115 odst. 5 vodního zákona Povodí Moravy, s.p. 

Ú astníkem ízení s právem odvolání proti výroku . V o vydání stavebního povolení na stavbu a všech 
jeho vedlejších výrok  je podle § 109 stavebního zákona stavebník, Pavel Richter, R žena Tihonová, 
Radek Richtr, František Knödl, Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Marie Fitzová, Lucie 
Doležalová, Milan Kaderka, Bohumil Kaderka, O2 Czech Republic a.s. a dále podle podle § 115 odst. 5 
vodního zákona Povodí Moravy, s.p. Ú astník ízení je dále podle § 109 písm. e) stavebního zákona 
vlastník sousedního pozemku nebo stavby na n m, m že-li být jeho vlastnické právo provád ním stavby 
p ímo dot eno a podle § 109 písm. f) stavebního zákona ten, kdo má k sousednímu pozemku právo 
odpovídající v cnému b emenu, m že-li být toto právo provád ním stavby p ímo dot eno. V souladu 
s ustanovením § 112 odst. 1 stavebního zákona se v p ípad  ízení s velkým po tem ú astník  v oznámení 
o zahájení ízení a v dalších úkonech ízení ú astníci ízení podle § 109 písm. e) a f) stavebního zákona 
identifikují ozna ením pozemk  a staveb evidovaných v katastru nemovitostí p ímo dot ených vlivem 
zám ru. Jedná se o tyto pozemky a stavby na nich: parc. . 2540, 2544, 2546, 2573, 2575, 2576, 2578, 
2579 v katastrálním území B ezina u Moravské T ebové, st. p. 21, 22, 31, 32, 76, 96, 100, 102, 103, parc. 
. 6/1, 17/1, 17/2, 28/1, 61/1, 62/2, 77/34, 124, 132, 137, 138, 239/9, 239/10, 239/11, 239/12, 239/13, 

239/15, 258/2, 260, 382, 393, 478/4, 480/2, 481, 484/1, 484/3, 486/6, 489/2, 489/3, 489/4, 489/5, 489/6, 
489/7, 489/8, 489/9, 489/10, 495/11, 495/12, 495/13, 495/15, 495/18, 508/2, 509/1, 526, 534, 535/1, 536, 
538, 541, 554, p. p. k. 74/6, 77/6, 77/11, 77/12, 77/13, 77/14, 77/15, 77/16, 77/22, 119, 120, 121, 123, 
125, 311, 367, 384, 385, 386, 390, 391, 392, 420/3, 463, 477, 486/1, 486/2, 489/1, 493, 495/2, 495/3, 
495/4, 495/5, 495/6, 495/7, 509, 533, p. p. p. 17/3, 117, 128/1 v katastrálním území Slatina u Jeví ka. 

Oznámením o zahájení ízení . j. MUMT 23953/2014 ze dne 1. 9. 2014 bylo v souladu s § 115 odst. 6 
vodního zákona o zahájeném správním ízení informováno Ob anské sdružení Údolí T eb vky. Ob anské 
sdružení Údolí T eb vky však podle § 115 odst. 7 vodního zákona nepožádalo o postavení ú astníka 
ízení do 8 dn  ode dne sd lení informace podle § 115 odst. 6 vodního zákona, a proto ú astníkem ízení 

není. 

Vodoprávní ú ad oznámil zahájení ízení známým ú astník m ízení a dot eným orgán m. Zákon 
v tomto p ípad  nestanoví povinnost na ízení ústního jednání a ústní jednání nebylo ke  spln ní ú elu 
ízení a uplatn ní práv ú astník  nezbytné. Vodoprávní ú ad podle ustanovení § 112 odst. 2 stavebního 

zákona upustil od ohledání na míst  a ústního jednání, protože mu pom ry staveništ  byly dob e známy a 
žádost poskytovala dostate né podklady pro posouzení navrhované stavby a stanovení podmínek k jejímu 
provád ní, a stanovil, že ve lh t  do 26. 9. 2014 mohou ú astníci ízení uplatnit své námitky, pop ípad  
d kazy, a dot ené orgány svá závazná stanoviska. Sou asn  je upozornil, že k pozd ji uplatn ným 
závazným stanovisk m, námitkám, pop ípad  d kaz m, nebude v souladu s ustanovením § 112 odst. 2 
stavebního zákona a § 115 odst. 8 vodního zákona p ihlédnuto. 



. j.: MUMT 27217/2014 str. 9 

 
Vodoprávní ú ad ú astníky ízení pou il, že v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 správního ádu mají 
možnost p ed vydáním rozhodnutí vyjád it se k podklad m rozhodnutí. V této souvislosti ú astník m 
sd lil, že rozhodnutí nebude vydáno d íve než 30. 9. 2014. 

 

Projektovou dokumentaci stavby „Protipovod ová opat ení obce Slatina“ vypracoval Ing. Ivo Pospíšil 
( KAIT 1002260) v b eznu 2013. 

 

Stanoviska dot ených orgán , odborná posouzení, znalecké posudky: 

• Závazné stanovisko eské republiky – Ministerstva obrany – Vojenské ubytovací a stavební správy 
Pardubice . j. 2393/05804-ÚP/2013-1420 ze dne 2. 5. 2013 cit.: 

„V c: „Protipovod ová opat ení obce Slatina“. Ve smyslu § 175 zákona . 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním ádu (stavební zákon) a zákona . 222/1999 Sb., o zajiš ování obrany eské 
republiky v platném zn ní Vám sd luji výsledek schvalovacího ízení z hlediska zájm  obrany státu. Proti 
p edloženému návrhu nemám námitek a vydávám závazné stanovisko eské republiky – Ministerstva 
obrany, jejímž jménem jedná na základ  pov ení ministra obrany ze dne 4. ledna 2012 a ve smyslu § 7 
odst. 2 zákona . 219/2000 Sb. referent Vojenské ubytovací a stavební správy Pardubice Brigita 
Pochobradská, se sídlem Teplého 1899, 530 02 Pardubice. Realizace akce se povoluje p i dodržení údaj  
p edložené projektové dokumentace (situování, výška, rozsah apod.) ... Podmínky: Nejsou. V ešené 
lokalit  se nenachází vojenské inž. sít .“ 

• Stanovisko Povodí Moravy, s.p. zn. PM0016445/2013-203/maj ze dne 16. 4. 2013. 

Povinnosti, uvedené ve stanovisku Povodí Moravy, s.p. jsou spln ny nebo byly zapracovány 
do podmínek tohoto rozhodnutí. 

• Závazné stanovisko M stského ú adu Moravská T ebová – orgánu ochrany p írody a krajiny . j. 
MUMT 12294/2010 ze dne 16. 4. 2010. 

Povinnosti uvedené v závazném stanovisku byly zapracovány do podmínek tohoto rozhodnutí. 

• Závazné stanovisko M stského ú adu Moravská T ebová – orgánu vykonávajícího státní správu les  
zn. MUMT 11459/2010-ozp6 ze dne 4. 5. 2010 cit.: 

„Závazné stanovisko. M stský ú ad Moravská T ebová, odbor životního prost edí, jako orgán 
vykonávající státní správu les , p íslušný podle ustanovení § 136 odst. 1 písm. b) zákona . 500/2004 Sb., 
správní ád, v platném zn ní a dále p íslušný dle ustanovení § 48 odst. 2 písmeno c) zákona . 289/1995 
Sb., o lesích a o zm n  a dopln ní n kterých zákon  ve zn ní pozd jších p edpis  (dále jen zákon 
o lesích), vydává souhlas podle ustanovení § 14 odstavce 2 zákona o lesích, se stavbou „Protipovod ová 
opat ení obce Slatina“, která bude provedena v ochranném pásmu (ve vzdálenosti do 50 m) pozemk  
ur ených k pln ní funkcí lesa (PUPFL) ... Podmínky souhlasu: 
1) P ed zapo etím prací je žadatel povinen zajistit si souhlas vlastník  PUPFL, v jejichž ochranném 
pásmu bude stavba realizována. 
2) P i provád ní stavby bude postupováno dle podklad  uvedených v žádosti a stavebník bude dodržovat 
ustanovení zákona o lesích, zejména ustanovení § 13. 
3) B hem provád ní stavby nesmí na PUPFL dojít k poškození strom  ani jejich ko enových systém . 
4) Na PUPFL nesmí být ukládány žádné stavební materiály. 
5) Žadatel bere na v domí, že na své náklady nese možné riziko poškození stavby, které by mohly 
v budoucnu zp sobit stromy rostoucí na dot eném lesním pozemku. Z toho d vodu je vhodné umístit 
stavbu co nejdále PUPFL. 
Závazné stanovisko je vydáno v souladu se zn ním ustanovení § 14 odst. 2 zákona o lesích. Proti tomuto 
závaznému stanovisku se nelze odvolat, protože není samostatným rozhodnutím ve správním ízení (§ 14 
odst. 2 zákona o lesích), ale jeho obsah je závazný pro výrokovou ást rozhodnutí odboru výstavby a ÚP 
(§ 149 odst. 1 správního ádu).“ 

Podmínky souhlasu M stského ú adu Moravská T ebová - orgánu vykonávajícího státní správu les  byly 
zapracovány do výroku V.I tohoto rozhodnutí – do povinností, za kterých se stavební povolení vydává. 



. j.: MUMT 27217/2014 str. 10 

 
• Závazné stanovisko Krajského ú adu Pardubického kraje – orgánu státní správy ochrany 

zem d lského p dního fondu . j. 58716/2010/OŽPZ/Bo ze dne 16. 8. 2010. 

Podmínky odn tí, uvedené v závazném stanovisku Krajského ú adu Pardubického kraje – orgánu státní 
správy ochrany zem d lského p dního fondu byly zapracovány do výroku V.I tohoto rozhodnutí – 
do povinností, za kterých se stavební povolení vydává. 

• Vyjád ení M stského ú adu Moravská T ebová – orgánu odpadového hospodá ství, které je sou ástí 
souhrnného vyjád ení k zám ru za odbor životního prost edí . j. MUMT 11770/2010 ze dne 14. 5. 
2010 cit.: 

„Povinnosti p vodc  odpad  vycházejí z § 16 zákona . 185/2001 Sb., o odpadech v platném 
zn ní. V pr b hu stavby je t eba vést evidenci vznikajících odpad  p vodce a na požádání ji 
p edložit ke kontrole orgán m státní správy na úseku odpadového hospodá ství. P ed uvedením 
stavby do provozu (nap . p ed vydáním kolauda ního rozhodnutí nebo kolauda ního souhlasu) 
požadujeme doložení doklad  o ádném zneškodn ní odpad  vzniklých v celém pr b hu stavby“ 
 

• Posudek pro za azení vodního díla do kategorie technickobezpe nostního dohledu podle § 61 odst. 4 
vodního zákona, zpracovaný spole ností VODNÍ DÍLA - TBD a.s. (I  49241648) dne 3. 6. 2013. 

 

K zám ru stavby vydal obecný stavební ú ad Jeví ko územní rozhodnutí pod . j. OVUP 4053/2013-
148/V dne 10. 12. 2013 a souhlas se stavbou podle § 15 odst. 2 stavebního zákona pod . j. OVUP 
4053/2013-148/V dne 23. 7. 2014. 

Posouzení vodoprávního ú adu: 

Vodoprávní ú ad  v souladu s ustanovením § 111 stavebního zákona p ezkoumal podanou žádost a 
p ipojené podklady z toho hlediska, zda stavbu lze podle nich provést, a ov il, že 

a) projektová dokumentace je zpracována v souladu s územním rozhodnutím, 

b) projektová dokumentace je úplná, p ehledná a jsou v odpovídající mí e ešeny obecné požadavky 
na výstavbu, 

c) je zajišt n p íjezd ke stavb , 

d) p edložené podklady vyhovují požadavk m uplatn ným dot enými orgány. 

Vodoprávní ú ad rovn ž ov il ú inky budoucího užívání stavby. 

Vodoprávní ú ad v provedeném ízení p ezkoumal p edložené žádosti z hledisek uvedených 
v ustanoveních vodního zákona a stavebního zákona, dal možnost ú astník m ízení a dot eným orgán m 
uplatnit závazná stanoviska a námitky, pop ípad  d kazy a zjistil, že vydáním povolení nejsou ohroženy 
zájmy chrán né zákony a zvláštními p edpisy. P i p ezkoumání žádostí a na základ  shromážd ných 
právn  významných skute ností nebyly shledány d vody bránící vydání povolení k nakládání s vodami 
v poldru . 1, k nakládání s vodami v poldru . 2, k nakládání s vodami v nové vodní nádrži, k jinému 
nakládání s vodami a stavebního povolení na stavbu. 

Vodoprávní ú ad rozhodl, jak je uvedeno ve výrocích tohoto rozhodnutí, za použití ustanovení právních 
p edpis  ve výrocích uvedených. 

Ú astníci ízení s právem odvolání proti výroku . I. o vydání povolení k nakládání s vodami v poldru . 1 
a jeho vedlejších výrok  - další dot ené osoby: 

Nejsou. 

Ú astníci ízení s právem odvolání proti výroku . II. o vydání povolení k nakládání s vodami v poldru . 
2 a jeho vedlejších výrok  - další dot ené osoby: 

Nejsou. 

 

 



. j.: MUMT 27217/2014 str. 11 

 
 

Ú astníci ízení s právem odvolání proti výroku . III. o vydání povolení k nakládání s vodami v nové 
vodní nádrži a jeho vedlejších výrok  - další dot ené osoby: 

eský rybá ský svaz - Východo eský územní svaz Hradec Králové a Povodí Moravy, s.p. 

Ú astníci ízení s právem odvolání proti výroku . IV. o vydání povolení k jinému nakládání s vodami a 
jeho vedlejších výrok  - další dot ené osoby: 

eský rybá ský svaz - Východo eský územní svaz Hradec Králové a Povodí Moravy, s.p. 

Ú astníci ízení s právem odvolání proti výroku . V. o vydání stavebního povolení na stavbu a jeho 
vedlejších výrok  - další dot ené osoby: 

Pavel Richter, R žena Tihonová, Radek Richtr, František Knödl, Správa a údržba silnic Pardubického 
kraje, Marie Fitzová, Lucie Doležalová, Milan Kaderka, Bohumil Kaderka, O2 Czech Republic a.s. a dále 
podle podle § 115 odst. 5 vodního zákona Povodí Moravy, s.p. Ú astník ízení je dále podle § 109 písm. 
e) stavebního zákona vlastník sousedního pozemku nebo stavby na n m, m že-li být jeho vlastnické 
právo provád ním stavby p ímo dot eno a podle § 109 písm. f) stavebního zákona ten, kdo má 
k sousednímu pozemku právo odpovídající v cnému b emenu, m že-li být toto právo provád ním stavby 
p ímo dot eno. V souladu s ustanovením § 112 odst. 1 stavebního zákona se v p ípad  ízení s velkým 
po tem ú astník  v oznámení o zahájení ízení a v dalších úkonech ízení ú astníci ízení podle § 109 
písm. e) a f) stavebního zákona identifikují ozna ením pozemk  a staveb evidovaných v katastru 
nemovitostí p ímo dot ených vlivem zám ru. Jedná se o tyto pozemky a stavby na nich: parc. . 2540, 
2544, 2546, 2573, 2575, 2576, 2578, 2579 v katastrálním území B ezina u Moravské T ebové, st. p. 21, 
22, 31, 32, 76, 96, 100, 102, 103, parc. . 6/1, 17/1, 17/2, 28/1, 61/1, 62/2, 77/34, 124, 132, 137, 138, 
239/9, 239/10, 239/11, 239/12, 239/13, 239/15, 258/2, 260, 382, 393, 478/4, 480/2, 481, 484/1, 484/3, 
486/6, 489/2, 489/3, 489/4, 489/5, 489/6, 489/7, 489/8, 489/9, 489/10, 495/11, 495/12, 495/13, 495/15, 
495/18, 508/2, 509/1, 526, 534, 535/1, 536, 538, 541, 554, p. p. k. 74/6, 77/6, 77/11, 77/12, 77/13, 77/14, 
77/15, 77/16, 77/22, 119, 120, 121, 123, 125, 311, 367, 384, 385, 386, 390, 391, 392, 420/3, 463, 477, 
486/1, 486/2, 489/1, 493, 495/2, 495/3, 495/4, 495/5, 495/6, 495/7, 509, 533, p. p. p. 17/3, 117, 128/1 
v katastrálním území Slatina u Jeví ka. 

 

Vypo ádání s návrhy a námitkami ú astník : 

-  Ú astníci neuplatnili návrhy a námitky. 

Vypo ádání s vyjád eními ú astník  k podklad m rozhodnutí: 

- Ú astníci se k podklad m rozhodnutí nevyjád ili. 

 

 

Pou ení ú astník : 

Proti tomuto rozhodnutí se lze podle ustanovení § 81 odst. 1 správního ádu odvolat, a to ve lh t  15 dn  
ode dne oznámení rozhodnutí. O odvolání rozhoduje Krajský ú ad Pardubického kraje – vodoprávní ú ad, 
odvolání se podává u M stského ú adu Moravská T ebová - vodoprávního ú adu. V odvolání se uvede 
v jakém rozsahu se rozhodnutí napadá a dále namítaný rozpor s právními p edpisy nebo nesprávnost 
rozhodnutí nebo ízení, jež mu p edcházelo. Odvolání se podává s pot ebným po tem stejnopis  tak, aby 
jeden stejnopis z stal správnímu orgánu a aby každý ú astník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li ú astník 
pot ebný po et stejnopis , vyhotoví je správní orgán na náklady ú astníka. Odvoláním lze napadnout 
výrokovou ást rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti 
od vodn ní rozhodnutí je nep ípustné. 

Vodoprávní ú ad po dni nabytí právní moci stavebního povolení zašle stavebníkovi jedno vyhotovení 
ov ené projektové dokumentace a štítek obsahující identifika ní údaje o povolené stavb . Stavebník je 
povinen štítek p ed zahájením stavby umístit na viditelném míst  u vstupu na staveništ  a ponechat jej 
tam až do dokon ení stavby, p ípadn  do vydání kolauda ního souhlasu; rozsáhlé stavby se mohou 
ozna it jiným vhodným zp sobem s uvedením údaj  ze štítku. 



. j.: MUMT 27217/2014 str. 12 

 
Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci. Stavební povolení pozbývá 
platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy toto rozhodnutí nabylo právní moci. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

otisk ú edního razítka 
Ing. Pavel Bá a 

vedoucí odboru životního prost edí 
           oprávn ná ú ední osoba 
 
 

Toto rozhodnutí musí být vyv šeno po dobu nejmén  15 dn  (den vyv šení a den sejmutí se do doby 
vyv šení nezapo ítávají). 

 

Vyv šeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyv šení a sejmutí rozhodnutí. 
 

 

 

Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona . 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve zn ní pozd jších p edpis , 
položky 18 odst. 1 písm. h) ve výši 3000 K  byl zaplacen dne 2. 10. 2014. 
 
Obdrží: 
navrhovatelé (dodejky) 
1. Obec Slatina, IDDS: d6ya3vq 
  
ostatní ú astníci (doru eno ve ejnou vyhláškou) 
2. Pavel Richter, Svitavská .p. 1189/19, P edm stí, 571 01  Moravská T ebová 1 
3. R žena Tihonová, Slatina .p. 59, 569 43  Jeví ko 
4. Radek Richtr, Slatina .p. 1, 569 43  Jeví ko 
5. František Knödl, Slatina .p. 32, 569 43  Jeví ko 
6. Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IDDS: ffhk8fq 
7. Marie Fitzová, Slatina .p. 28, 569 43  Jeví ko 
8. Lucie Doležalová, Dukelská t ída .p. 138/60, Husovice, 614 00  Brno 14 
9. Milan Kaderka, Slatina .p. 36, 569 43  Jeví ko 
10. Bohumil Kaderka, B ezinka .p. 1, Slatina, 569 43  Jeví ko 
11. Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw 
12. eský rybá ský svaz - Východo eský územní svaz Hradec Králové, Kovová .p. 1121, Slezské 
P edm stí, 500 03  Hradec Králové 3 
13. O2 Czech Republic a.s., IDDS: d79ch2h 
  
Ú astník ízení je dále: podle § 109 písm. e) stavebního zákona vlastník sousedního pozemku nebo stavby 
na n m, m že-li být jeho vlastnické právo provád ním stavby p ímo dot eno a podle § 109 písm. f) 
stavebního zákona ten, kdo má k sousednímu pozemku právo odpovídající v cnému b emenu, m že-li být 
toto právo provád ním stavby p ímo dot eno. V souladu s ustanovením § 112 odst. 1 stavebního zákona 
se v p ípad  ízení s velkým po tem ú astník  v oznámení o zahájení ízení a v dalších úkonech ízení 
ú astníci ízení podle § 109 písm. e) a f) stavebního zákona identifikují ozna ením pozemk  a staveb 



. j.: MUMT 27217/2014 str. 13 

 
evidovaných v katastru nemovitostí p ímo dot ených vlivem zám ru. Jedná se o tyto pozemky a stavby 
na nich: parc. . 2540, 2544, 2546, 2573, 2575, 2576, 2578, 2579 v katastrálním území B ezina 
u Moravské T ebové, st. p. 21, 22, 31, 32, 76, 96, 100, 102, 103, parc. . 6/1, 17/1, 17/2, 28/1, 61/1, 62/2, 
77/34, 124, 132, 137, 138, 239/9, 239/10, 239/11, 239/12, 239/13, 239/15, 258/2, 260, 382, 393, 478/4, 
480/2, 481, 484/1, 484/3, 486/6, 489/2, 489/3, 489/4, 489/5, 489/6, 489/7, 489/8, 489/9, 489/10, 495/11, 
495/12, 495/13, 495/15, 495/18, 508/2, 509/1, 526, 534, 535/1, 536, 538, 541, 554, p. p. k. 74/6, 77/6, 
77/11, 77/12, 77/13, 77/14, 77/15, 77/16, 77/22, 119, 120, 121, 123, 125, 311, 367, 384, 385, 386, 390, 
391, 392, 420/3, 463, 477, 486/1, 486/2, 489/1, 493, 495/2, 495/3, 495/4, 495/5, 495/6, 495/7, 509, 533, 
p. p. p. 17/3, 117, 128/1 v katastrálním území Slatina u Jeví ka. 
 
dot ené orgány (dodejky) 
14. M stský ú ad Moravská T ebová, orgán odpadového hospodá ství, nám. T. G. Masaryka .p. 32/29, 
M sto, 571 01  Moravská T ebová 1 
15. M stský ú ad Moravská T ebová, orgán ochrany p írody a krajiny, nám. T. G. Masaryka .p. 32/29, 
M sto, 571 01  Moravská T ebová 1 
16. M stský ú ad Moravská T ebová, orgán lesního hospodá ství, nám. T. G. Masaryka .p. 32/29, M sto, 
571 01  Moravská T ebová 1 
17. Krajský ú ad Pardubického kraje, orgán ochrany zem d lského p dního fondu, IDDS: z28bwu9 
18. Ministerstvo obrany eské republiky, Agentura hospoda ení s nemovitým majetkem, IDDS: hjyaavk 
  
ostatní  (na v domí) 
19. M stský ú ad Jeví ko, stavební ú ad, IDDS: behbdug 
20. VHOS, a. s., IDDS: r3pgv47 
21. M stský ú ad Moravská T ebová, silni ní správní ú ad, nám. T. G. Masaryka .p. 32/29, M sto, 571 
01  Moravská T ebová 1 
22. M stský ú ad Moravská T ebová, orgán státní památkové pé e, Nám. T.G.Masaryka 29, M sto, 571 
01  Moravská T ebová 1 
 
obdrží k vyv šení: 
23. Obecní ú ad Slatina, IDDS: d6ya3vq - zasíláme pro zve ejn ní na ú ední desce po dobu nejmén  15 
dní (den vyv šení a den sejmutí se do doby vyv šení nezapo ítávají), s vyzna ením data vyv šení a 
sejmutí bude vráceno M stskému ú adu Moravská T ebová – vodoprávnímu ú adu. 
24. Obecní ú ad B ezina, IDDS: 3v4a4fc - zasíláme pro zve ejn ní na ú ední desce po dobu nejmén  15 
dní (den vyv šení a den sejmutí se do doby vyv šení nezapo ítávají), s vyzna ením data vyv šení a 
sejmutí bude vráceno M stskému ú adu Moravská T ebová – vodoprávnímu ú adu. 
25. M stský ú ad Moravská T ebová, nám. T. G. Masaryka .p. 32/29, M sto, 571 01  Moravská T ebová - 
zasíláme pro zve ejn ní na ú ední desce po dobu nejmén  15 dní (den vyv šení a den sejmutí se 
do doby vyv šení nezapo ítávají), s vyzna ením data vyv šení a sejmutí bude vráceno M stskému ú adu 
Moravská T ebová – vodoprávnímu ú adu. 
 
Obecní ú ad Slatina a B ezina a M stský ú ad Moravská T ebová se tímto žádají o: 
1. vyv šení tohoto rozhodnutí s potvrzením o dni vyv šení, 
2. sejmutí tohoto rozhodnutí nejd íve po 15 dnech (den vyv šení a den sejmutí se do doby vyv šení 
nezapo ítávají) od vyv šení s potvrzením o dni sejmutí, 
3. zaslání takto potvrzeného rozhodnutí zp t na M stský ú ad Moravská T ebová – vodoprávní ú ad, 
nám. T. G. Masaryka 29, 571 01 Moravská T ebová 
 


